

**TARJOUS RANTAKAITEISTA RATINAN SUVANNOSSA****17.5.2022**

Tarjoan kaiteita saamani suunnitelman pohjalta seuraavasti:

**KAIDE-ELEMENTIT:**

Pit. k-k n.900 mm	2 kpl	a` 1115 €	2 230 €
Pit. k-k 1705 mm	4 kpl	a` 1355 €	5 420 €
Pit. k-k 1975 mm	20 kpl	a` 1435 €	28 700 €
Pit. k-k 2240 mm	4 kpl	a` 1515 €	6 060 €
Pit. k-k 2380 mm	4 kpl	a` 1555 €	6 220 €

VALUTOLPAT: 34 kpl a` 625 € 21 250 €

KÄSIJOHDEPUU: 34 kpl a`145 € 4 930 €

ASENNUS: 18 390 €

## Sisältää:

- Kaide-elementtien ja tolppien paikalleen asennuksen
- käsijohdepuiden öljykäsittelyn ja paikalleen asennuksen
- Kiinnitysmateriaalit, ym
- Rahdit
- Vanhan kaiteen purun, pois kuljetuksen ja reikien umpeen valamisen

URAKAN KOKONAISHINTA 93 200 € alv 0%

Tarjous sisältää kaikki materiaalit ja työt valmiiksi saatettuna

Tampereella 17.5.2022 \_\_\_\_\_  
Jorma Dahlström

Tammerkosken Takomo Oy  
Verstaankatu 15  
33100 Tampere  
puh. 040-564 9702  
[www.tammerkoskentakomo.fi](http://www.tammerkoskentakomo.fi)  
[info@tammerkoscakomofl](mailto:info@tammerkoscakomofl)  
Y-tunnus 1549916-6